
Eurol Degreaser HF BIO 
Biologicky odbouratelný čisticí prostředek s vysokým bodem vzplanutí
Číslo položky E302140 Verze 1.0 15/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Odmašťovač Bio HF je složen z vysoce účinných biologicky odbouratelných emulgátorů a rozpouštědel s nízkou 
ztrátou odpařováním.
 
Eurol Odmašťovač Bio HF se používá pro rychlé dekonsolidování nových automobilů, čištění motorových částí, filtrů, 
strojů, strojních prostor, nádrží a podlah. Dále může být použit pro čištění mastných podlah a stěn; po opláchnutí vodou 
nezůstává žádná mastná vrstva. Je vhodný pro všechny povrchy, protože je pH neutrální.
 
Eurol Odmašťovač Bio HF a oplachová voda smí být vypouštěny do kanalizace pouze přes odlučovač oleje/vody s 
dobou usazení nejméně 15 minut. Odpadní kapaliny musí být předány autorizovaným zpracovatelům odpadu. Plasty a 
pryže nejsou během krátké doby kontaktu poškozeny.
 
Eurol Odmašťovač Bio HF má relativně nízkou rychlost odpařování a je biologicky odbouratelný.
 
Bod vzplanutí je vyšší než 61 stupňů, takže Eurol Odmašťovač Bio HF není klasifikován podle ADR, což přináší výhody 
ve vztahu k PGS-15, nástupci směrnice CRP 15 pro skladování nebezpečných látek: PGS-15 předepisuje přísnější 
požadavky na skladování pouze v případě, že by byl produkt klasifikován podle ADR.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Bezbarvý 
Hustota při 20°C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí 64 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


